*Secundo* etiam crebro immissa fuit lepra in punitionem peccati, ita ut non tam foret morbus naturalis, quam plaga divina. *Observa diligenter, ne incurras plagam lepra, sed facis quaecumq; docuerit te Sacerdotes Leviticis generis juxta id quod praecipit eis.* Ex quo collige inobedientiam erga Sacerdotes solitam puniri lepra; sicut & gravia peccata simili poena multata legimus. Multa ea de re in veteri testamento sunt exempla.

1. *Maria* soror Moysi murmurans contra Moysen lepra percussit, à qua nonnulli ejus precibus liberatur. *Ex Mariae terribilissima lepra docetur, quam detestabile vitium sit obrectatio. Corpus quod lepra infectum cornebatur, velut speculum animae fuit, quae non perspiciebatur, cujus indicabat maculam.* Ex illa carnis corruptione patuit quomodo destractoris corrumpatur animus, inquit S. Ephrem agens de morbo linguae.

2. *Ozias Rex* usurpans sacerdotium, dum vult adolere incensum, lepra percussit. *Itaque Ozias, 2. PAR. 26. tenens*